

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: T1976
Stavba: ETNA Práce nesúvisiace so stavbou 6.b.j.

JKSO:
Miesto: Nové Mesto nad Váhom

KS:
Dátum: 9. 3. 2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Izotech Group spol. s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Tomáš Labák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			92 629,36
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	92 629,36	18 525,87
Cena s DPH			111 155,23
	v	EUR	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: T1976

Stavba: ETNA Práce nesúvisiace so stavbou 6.b.j.

Miesto: **Nové Mesto nad Váhom**

Dátum: 9. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o.

Spracovateľ:

Tomáš Labák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		92 629,36	111 155,23
01	pivnicné priestory - omietky, podlahy	29 697,60	35 637,12
02	pivnicné priestory - omietky, podlahy- časť dvor	11 059,36	13 271,23
03	schodisko - omietka a dvere	10 794,14	12 952,97
04	zateplenie prízemí a výmena okien a dverí	41 078,26	49 293,91

ROZPOČET

Stavba:

ETNA Práce nesúvisiace so stavbou 6.b.j.

Objekt:

01 - pivnicné priestory - omietky, podlahy

Miesto:

Dátum: 9. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							29 697,60
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					25 577,83
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					21 291,90
1	K	610991111	Zakrývanie výplní otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	22,828	2,03	46,34
2	K	611460383.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	146,643	10,61	1 555,88
3	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	146,641	3,62	530,84
4	K	611461182	Vnútorná omietka stien, strojné miešanie, ručné nanášanie	m2	328,959	10,49	3 450,78
5	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	146,641	10,16	1 489,87
6	K	612425931.S	Tenkovrstvá omietka ostenia okenného alebo dverného	m2	16,534	20,71	342,42
7	K	612425931.S.1	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného jadrová	m2	16,534	15,62	258,26
8	K	612456211	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cementovou	m2	328,959	5,99	1 970,46
9	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10-15 mm	m2	194,744	9,60	1 869,54
10	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	328,959	9,71	3 194,19
11	K	622903111.S	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	328,959	5,96	1 960,60
12	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	146,640	0,68	99,72
13	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	4,194	6,06	25,42
14	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	146,640	29,81	4 371,34
15	K	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocelových do 2,5 m2	kus	1,000	59,72	59,72
16	M	553301800	Zárubňa ocelová CGH/V 95 80x197x9,5 L komax.	kus	1,000	66,52	66,52
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					4 285,93
17	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	146,640	5,39	790,39
18	K	952901111.2	Vypratanie vnútorných priestorov	kompie	1,000	1 617,33	1 617,33
19	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2.20000t	m3	0,400	110,60	44,24
20	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	1,000	0,84	0,84
21	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	1,500	13,73	20,60
22	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien a stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, - 0,02000t	m2	328,959	1,83	601,99
23	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,645	12,75	122,97
24	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,645	16,49	159,05
25	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	77,160	0,52	40,12
26	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,645	12,86	124,03
27	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,940	1,44	34,47
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,645	40,94	394,87
29	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	19,422	17,25	335,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV				4 119,77
	D	766	Konštrukcie stolárske				485,09
30	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	1,000	24,55	24,55
31	M	611651520	Dvere protipožiarne fólia INTAKRYL 80x197	kus	1,000	460,54	460,54
	D	783	Nátery				1 582,25
32	K	783824120	Nátery betónových povrchov syntetické dvojnásobné+1x email	m2	146,640	10,79	1 582,25
	D	784	Maľby				2 052,43
33	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	276,396	1,18	326,15
34	K	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	m2	276,396	1,29	356,55
35	K	784422271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m	m2	475,600	2,88	1 369,73

ROZPOČET

Stavba:

ETNA Práce nesúvisiace so stavbou 6.b.j.

Objekt:

02 - pivnicné priestory - omietky, podlahy- časť dvor

Miesto:

Dátum: 9. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 059,36
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				8 186,64
D	1		ZEMNE PRÁCE				2 625,90
1	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	27,612	82,34	2 273,57
2	K	161102112.S	Zvislé premiestnenie výkopku v hĺbke výkopu nad 1,5 do 4,0 m	m3	27,612	12,76	352,33
D	5		KOMUNIKÁCIE				598,84
3	K	564791111	Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-63 mm	m3	11,505	52,05	598,84
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				2 537,84
4	K	622423521.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti III - 50 % opravovanej plochy	m2	21,500	13,17	283,16
5	K	622903111.S	Očist., nosného muríva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	21,500	5,96	128,14
6	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	13,806	154,03	2 126,54
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 424,06
7	K	961043111	Búranie základov z betónu prel. kam. alebo otvorov nad 4 m ²	m3	9,204	263,37	2 424,06
8	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,000	12,46	0,00
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	16,11	0,00
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,51	0,00
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	12,57	0,00
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	1,41	0,00
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,000	40,00	0,00
14	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,000	16,86	0,00
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				2 872,72
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 376,42
15	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	46,020	0,30	13,81
16	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	21,500	0,36	7,74
17	M	111630003100	Penetračný náter asfaltový	ks	2,000	25,71	51,42
18	K	711132210	Izolácia proti vlhkosti zvislá TECHNODREN 0851 Z1	m2	21,504	8,80	189,24
19	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	46,020	5,35	246,21
20	M	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	52,923	7,39	391,10
21	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	m2	60,861	5,79	352,39
22	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	21,504	5,79	124,51
23	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,60	0,00
D	721		Vnúťorná kanalizácia				994,90
24	K	721170965	Opr. PVC potrubia, prepojenie existujúceho potrubia D 110	komple t	2,000	18,71	37,42
25	K	721211407	Dvorné vpusty kameninové pr. 300	kus	2,000	478,74	957,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				501,40
26	K	767911120	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 1,6 m	m	8,000	6,68	53,44
27	K	767912150	Montáž napínacieho drôtu	m	16,000	0,64	10,24
28	K	767912160	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	m	16,000	0,79	12,64
29	M	313275000	<i>Pletivo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 100cm</i>	m	8,000	7,19	57,52
30	K	767996102	Montáž doplnk.konštrukcií stĺpikov a vzpier plotových oceľ. valc. do 15 kg	kus	4,000	35,91	143,64
31	M	2863B7901	<i>Stĺpik profilovaný, elox. hliník, Ø50mm, dl. 1500mm</i>	kus	4,000	55,98	223,92
32	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00

ROZPOČET

Stavba:

ETNA Práce nesúvisiace so stavbou 6.b.j.

Objekt:

03 - schodisko - omietka a dvere

Miesto:

Dátum: 9. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 794,14
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					8 597,44
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					7 119,51
1	K	610991111	Zakrývanie výplní otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	20,324	2,03	41,26
2	K	611421411	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb hrubých 30-50%	m2	-85,061	5,96	-506,96
3	K	611461182	Vnútrotná omietka stien a stropov, strojné miešanie, ručné nanášanie	m2	269,437	10,50	2 829,09
4	K	612425931.S	Tenkovrstvá omietka ostenia okenného alebo dverného	m2	14,099	20,71	291,99
5	K	612425931.S.1	Omietka vápenná vnútrotného ostenia okenného alebo dverného jadrová	m2	14,099	15,62	220,23
6	K	612460122	Príprava vnútrotného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	269,437	2,34	630,48
7	K	612460151.S	Príprava vnútrotného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	55,866	5,99	334,64
8	K	612460201.S	Vnútrotná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10-15 mm	m2	55,866	9,60	536,31
9	K	612481119.S	Potiahnutie vnútrotných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	269,437	9,71	2 616,23
10	K	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	1,000	59,72	59,72
11	M	553301800	Zárubňa oceľová CGH/V 95 80x197x9,5 L komax.	kus	1,000	66,52	66,52
D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					1 477,93
12	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	74,619	9,72	725,30
13	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	74,619	5,39	402,20
14	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	1,000	0,84	0,84
15	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	1,500	13,73	20,60
16	K	978011141.S	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 30 %	m2	-55,866	0,75	-41,90
17	K	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	55,866	4,66	260,34
18	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,335	12,75	29,77
19	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,335	16,49	38,50
20	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	18,680	0,52	9,71
21	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,335	28,66	66,92
22	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	-2,097	16,38	-34,35
D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					2 196,70
D	766	Konštrukcie stolárske					486,52
23	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	1,000	24,55	24,55
24	M	611651520	Dvere protipožiarna fólia INTAKRYL 80x197	kus	1,000	460,54	460,54
25	K	998766101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,038	37,66	1,43
D	783	Nátery					1 710,18
26	K	783811110	Nátery omietok stropov olejové dvojnásobné+1x email+2x plné tmel.	m2	52,363	20,88	1 093,34
27	K	783811930.1	Odstránenie náterov olejových	m2	52,363	11,78	616,84

ROZPOČET

Stavba:

ETNA Práce nesúvisiace so stavbou 6.b.j.

Objekt:

04 - zateplenie prízemnia a výmena okien a dverí

Miesto:

Dátum: 9. 3. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							41 078,26
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				21 070,80
D	2		ZÁKLADY				0,00
1	K	289472211	Škárovanie muriva jednovrstv. hĺbkové riadk. kvádr. do 100 mm	m2	24,000	0,00	0,00
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				1 691,50
2	K	310239211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	2,180	373,31	813,82
3	K	317324141	Stužujúce vence klenieb obrubné a priečne zo ŽB C25/30 v priestore voľnom	m3	0,560	275,37	154,21
4	K	317351105	Debnenie ríms s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	6,150	39,83	244,95
5	K	317351106	Debnenie ríms s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	6,150	9,58	58,92
6	K	348999999	Ostatné konštrukcie - múry ohradné	hod	20,000	20,98	419,60
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				12 817,35
7	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	55,750	2,03	113,17
8	K	622464112	Omietka vonk. stien tenkovrstv. Terrasil silikátová roztieraná jemnozrnná	m2	210,110	14,47	3 040,29
9	K	625250541	Kontaktný zatepľovací systém Capatect hr. 40 mm Basic-Line z bieleho EPS-F na skrutkovacie kotvy	m2	27,170	38,44	1 044,41
10	K	625250544	Kontaktný zatepľovací systém Capatect hr. 60 mm Basic-Line z bieleho EPS-F na skrutkovacie kotvy	m2	132,409	48,38	6 405,95
11	K	625251706	Kontaktný zatepľovací systém Capatect hr. 60 mm z minerálnej vlny na skrutkovacie kotvy	m2	38,735	51,88	2 009,57
12	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	5,950	7,76	46,17
13	M	6119A0104	Parapeta vnútorná šír.250 mm	m	5,950	26,52	157,79
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				6 561,95
14	K	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	269,352	3,00	808,06
15	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	269,352	1,80	484,83
16	K	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	269,352	1,94	522,54
17	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	88,458	5,39	476,79
18	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	70,000	2,38	166,60
19	K	953945104	Profil soklový hliníkový pre hrúbku FD (cm) 6	m	51,135	8,95	457,66
20	K	953945111	Lišta rohová	m	87,550	3,23	282,79
21	K	962032241	Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2	m3	4,477	33,61	150,47
22	K	966023132	Búranie časti ríms kamen. vyložených do 25 cm hr. nad 30 cm	m	6,500	16,36	106,34
23	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	7,000	1,04	7,28
24	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dverí do 2 m2	kus	3,000	0,84	2,52
25	K	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	28,800	13,73	395,42
26	K	968071113	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2	kus	4,000	1,24	4,96
27	K	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverí nad 2 m2	kus	2,000	1,89	3,78
28	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	12,206	12,75	155,63
29	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,206	16,49	201,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	61,030	0,52	31,74
31	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,206	12,86	156,97
32	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	61,030	1,44	87,88
33	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	12,606	28,66	361,29
34	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	16,781	17,25	289,47
35	K	998011015	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	t	16,781	8,87	148,85
36	K	999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4	hod	60,000	20,98	1 258,80
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				20 007,46
D	764		Konštrukcie klampiarske				162,64
37	K	764410350	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 330	m	7,295	20,27	147,87
38	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	7,295	1,64	11,96
39	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	1,486	1,89	2,81
D	766		Konštrukcie stolárske				19,70
40	K	766694988	Oprava, výmena parapet. dosák drev. š. do 30cm dl. do 100cm	m	7,295	2,69	19,62
41	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,147	0,56	0,08
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				19 651,88
42	K	767591240-R	Montáž, vytvorenie schodov	komple t	1,000	1 893,05	1 893,05
43	K	767631510	Montáž okien plastových	m	58,280	304,22	17 729,94
44	M	611410009800	Okno plastové 120x60 OS2 2kr. otvár. sklop. pev. prieč.	kus	5,000	0,00	0,00
45	M	6114100098001	Okno plastové 120x90 OS2 2kr. otvár. sklop. pev. prieč.	kus	2,000	0,00	0,00
46	M	611433870-01	Okno plastové 150x120 OS2 2kr.otvár.sklop.kridl.priklop.	kus	5,000	0,00	0,00
47	M	611434040-01	Okno plastové 210x120 O2 pevná priečka	kus	1,000	0,00	0,00
48	M	611434050-01	Okno plastové 210x150 O2 pevná priečka	kus	1,000	0,00	0,00
49	M	611434060-01	Okno plastové 240x150 O2 pevná priečka	kus	1,000	0,00	0,00
50	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	31,364	0,92	28,89
D	784		Maľby				173,24
51	K	784410100	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	m2	125,800	1,34	168,57
52	K	998784201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,280	2,05	4,67
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M				0,00
D	M21		155 Elektromontáže				0,00
53	K	952901111.1	Vyčistenie nádrží, čistiarní, žlabov, kanálov v. do 3,5 m	komple t	1,000	0,00	0,00